

---

# Viking-Service ApS

**CVR-nr.: 41277343**

Nyborgvej 113 3 tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2025**

---

**Brian Christensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Viking-Service ApS  
Nyborgvej 113 3 tv  
5000 Odense C

CVR-nr.: 41277343  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bygningservice indenfor renoveren og nyanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige aktiviteter i 2024

Årets resultat i 2024 vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			51.092
Eksterne omkostninger			-175.711
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-124.619</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-68.222</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-68.222</b>	<b>-124.619</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-61	-46
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-68.283</b>	<b>-124.665</b>
Skat af årets resultat		-5.000	-5.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.283</b>	<b>-129.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-73.283	-129.665
<b>I alt</b>		<b>-73.283</b>	<b>-129.665</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.335
Tilgodehavende skat			15.385
Tilgodehavender moms og afgifter		39.192	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.192</b>	<b>25.720</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.192</b>	<b>25.720</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.192</b>	<b>25.720</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-179.902	-111.619
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-139.902</b>	<b>-71.619</b>
Skyldig selskabsskat		5.000	5.000
Skyldig moms og afgifter		14.901	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.193	92.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.094</b>	<b>97.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.094</b>	<b>97.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.192</b>	<b>25.720</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte i 2024	